АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ___________

О внесении изменений в постановле-
ние  главы  района  от  15.11.2013  №
1869  (ред.  от  19.07.2018)  «Об  утвер-
ждении  муниципальной  программы
«Обеспечение безопасности дорожно-
го  движения  в  Гусь-Хрустальном
районе на 2013-2020 годы»

В  целях  эффективного  использования  бюджетных  средств,  на  основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в приложение к постановлению главы района от 15.11.2013 №

1869 (ред. от 19.07.2018) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспе-
чение безопасности дорожного движения в Гусь-Хрустальном районе на 2013 —
2020 годы» (далее — Программа) следующие изменения:

1.1.  В  строке  «Ресурсное  обеспечение  программы» паспорта  Программы
цифры «1687,5» заменить цифрами «1692,5», цифры «1401,5» заменить цифрами
«1406,5», цифры«264,0» заменить цифрами «269,0»;

1.2. В разделе 4 Программы цифры «1687,5» заменить цифрами «1692,5»,
цифры «1401,5» заменить цифрами «1406,5»,  цифры«264,0» заменить цифрами
«269,0»;

1.3. В разделе 6 Приложения 2 к Программе:
1.3.1. В строке 1.7 «Приобретение для образовательных организаций обору-

дования (мобильный городок юного пешехода, мобильный автогородок), позволя-
ющего в игровой форме формировать навыки безопасного поведения на дороге)»
цифры «16,0» столбца «2020» заменить цифрами «21,0», цифры «94,5» заменить
цифрами «99,5»;

1.3.2. В строке «Итого по программе:» цифры «264,0» заменить цифрами
«269,0», цифры «1687,5» заменить цифрами «1692,5»;

1.4. В разделе 7 Приложения 3 к Программе:
1.4.1.  В  строке  «Обеспечение  безопасности  дорожного движения в  Гусь-

Хрустальном районе на 2013 — 2020 годы» цифры «264,0» заменить цифрами
«269,0»,  цифры  «121,0»  заменить  цифрами  «126,0»,  цифры  «1687,5»  заменить
цифрами «1692,5», цифры «1401,5» заменить цифрами «1406,5»;

1.4.2. В строке «Мероприятие 1.7. Приобретение для образовательных орга-
низаций оборудования (мобильный городок юного пешехода, мобильный автого-

родок), позволяющего в игровой форме формировать навыки безопасного поведе-
ния на дороге)» цифры «16,0» столбца «2020» заменить цифрами «21,0», цифры
«94,5» заменить цифрами «99,5».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ